
Josef Kedroníček (carnage.cz) 19.05.24 4:07:09

pc.sat.servis@email.cz
773485883

TP-LINK M7650

Cena celkem: 5 199 Kč
 (bez DPH: 4 297 Kč)
Běžná cena: 5 719 Kč
Ušetříte: 520 Kč
Kód zboží: NARTPL1136
Part No.: M7650
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link M7650

Nejrychlejší mobilní připojení až 600 Mbit/s
M7650 podporuje síť 4G LTE typu LTE-A Cat.11, která využívá technologii Carrier Aggregation. Tato pokročilá technologie
spojuje roztříštěné pásmo LTE do "virtuálního" širšího pásma, čímž zvyšuje rychlost přenosu dat pomocí 256-QAM a zajišťuje
rychlost 4G až 600 Mbit/s.

Zvládněte více s rychlejším připojením
Díky nejvyšší rychlosti 4G až 600 Mbit/s si můžete vychutnat filmy v HD rozlišení bez přerušení, stahování souborů během
několika sekund a plynulé hraní online her. Skutečně nejrychlejší, nejplynulejší a nejefektivnější přenos dat.

Váš dokonalý každodenní partner pro Wi-Fi
Model M7650 poskytuje volitelné dvoupásmové připojení Wi-Fi, 867 Mbit/s na frekvenci 5 GHz nebo 300 Mbit/s na frekvenci
2,4 GHz. S tímto praktickým společníkem můžete sdílet Wi-Fi se svými přáteli kdekoli.

Pokročilá obrazovka a menu pro snadné používání
Díky intuitivnímu zobrazení na displeji můžete snadno dodržet svůj rozpočet na data a nepřekročit měsíční datový limit. Na
obrazovce se také zobrazují informace o výdrži baterie, síle signálu, stavu Wi-Fi, připojených uživatelích a další.

Přístup k internetu až pro 32 zařízení najednou
M7650 umožňuje snadno sdílet 4G/3G připojení současně s až 32 bezdrátovými zařízeními, jako jsou mobilní telefony, tablety
a notebooky. Současně může poskytovat internetové připojení také pro stolní počítače prostřednictvím integrovaného portu
USB.

Výkon pro celodenní práci
M7650 je vybaven výkonnou 3000 mAh baterií. Samo o sobě dokáže zařízení bez námahy pracovat až 15 hodin na plný
výkon a vydrží v pohotovostním režimu více než 900 hodin. M7650 lze dobíjet pomocí kabelu micro USB připojeného k
notebooku, přenosné nabíječce nebo adaptéru pro nekonečné hodiny sdílení 4G.



Bezdrátové sdílení médií z karty micro SD
Sdílení fotografií, hudby, videí a dalších souborů v mobilní síti z úložiště micro SD je nyní snazší než kdy dříve – M7650
podporuje volitelné úložiště o velikosti až 32 GB.

Snadná správa pomocí aplikace tpMiFi
Pomocí aplikace tpMiFi můžete snadno přistupovat k M7650 a spravovat jej z připojených zařízení s operačním systémem
iOS a Android. Aplikace tpMiFi umožňuje nastavit datové limity, řídit přístup k Wi-Fi síti, odesílat zprávy a sdílet
(nahrávat/stahovat) mediální soubory na vyjímatelné kartě micro SD.

Vlastnosti:

Podpora LTE-Advanced cat11 s rychlostí stahování až 600 Mbit/s a odesílání až 50 Mbit/s
Podporuje až 32 zařízení najednou
Volitelná rychlost 300 Mbit/s při 2,4 GHz nebo 867 Mbit/s při 5 GHz dvoupásmovém připojení Wi-Fi
Všechny užitečné informace na první pohled na displeji
Baterie 3000 mAh pro až 15 hodin práce
Vybaveno slotem na micro SD karty, takže volitelný úložný prostor se může zvýšit až na 32 GB
Snadná správa pomocí aplikace tpMiFi

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Anténa: interní

Porty: 1x micro USB, 1x micro SD slot, 1x SIM slot

Zabezpečení: WPA-PSK/WPA2-PSK, MAC filtrování

Podpora PoE: ne

Rozměry: 112,5 x 66,5 x 16 mm

Aplikace pro Android

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.tpmifi
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.tpmifi
https://apps.apple.com/us/app/tpmifi/id999189880


Aplikace pro iOS

https://apps.apple.com/us/app/tpmifi/id999189880

